
 

 

Uchwała 19/267/23/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 24.04.2023 r. 

 

w sprawie przyznania stypendiów artystycznych Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
osobom zajmującym się twórczością artystyczną, upowszechnianiem kultury oraz opieką nad 
zabytkami 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa  

(t.j. Dz.U. z 2022r., poz. 2094 z późn. zm.) oraz § 6 ust. 1 Regulaminu określającego szczegółowe zasady, 

sposób ustalania i tryb przyznawania stypendiów artystycznych Marszałka Województwa Warmińsko-

Mazurskiego osobom zajmującym się twórczością artystyczną, upowszechnianiem kultury oraz opieką nad 

zabytkami stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XLVII/675/23 Sejmiku Województwa Warmińsko-

Mazurskiego z dnia 28 lutego 2023 roku w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu ustalania i trybu 

przyznawania stypendiów artystycznych Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego osobom 

zajmującym się twórczością artystyczną, upowszechnianiem kultury oraz opieką nad zabytkami, uchwala się, 

co następuje: 

 
§ 1 

Przyznaje się 12 stypendiów artystycznych Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego osobom 
zajmującym się twórczością artystyczną, upowszechnianiem kultury oraz opieką nad zabytkami.  
 

§ 2 
Wykaz przyznanych stypendiów artystycznych Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego: 
 

1. Mikołaj Plaszewski – muzyka  
2. Julita Burzyńska- muzyka 
3. Iga Wasilewska - muzyka 
4. Jacek Brzoznowski – muzyka 
5. Grzegorz Łapiński – muzyka 
6. Kornelia Hałuszka - taniec 
7. Róża Ilek - sztuki wizualne 
8. Bartosz Świątecki - sztuki wizualne 
9. Maria Rubik-Grabska - dziedzictwo niematerialne 
10. Wacław Sobaszek – literatura 
11. Maciej Miller – film 
12. Marta Andrzejczyk – teatr 

§ 3 
Kwota indywidualnego stypendium wynosi 8 000,00  złotych brutto (słownie: osiem tysięcy 00/100 groszy). 

 
§ 4 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury i Edukacji. 
 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Przewodniczący Zarządu  

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
 
 

Gustaw Marek Brzezin 


